
 

 

 
VSIA “Latvijas Vēstnesis” 

Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011, Latvija 
Reģ. Nr. 40003113794 

 

 

  

Starpperiodu vadības ziņojums par 

2025. gada pirmo ceturksni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2025. gada 24. aprīlis 

 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

2 
 

 

 

 

SATURS 

 

Starpperiodu vadības ziņojums                                                                                                            3 

Paziņojums par vadības atbildību                                                                                                       6              

Pārskats par risku pārvaldību                                                                                                                7 

Sabiedrības finanses                                                                                                                                  8 

Peļņas vai zaudējuma aprēķins                                                                                                             9     

Bilance                 10 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats              11 

Naudas plūsmas pārskats               12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” nerevidēts starpperiodu finanšu pārskats par periodu 01.01.2025. – 31.03.2025. 

 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

3 
 

STARPPERIODU VADĪBAS ZIŅOJUMS  

Darbības veids 

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums (turpmāk ‒ OPTIL) 14.(2) p. nosaka: valsts 
sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" (turpmāk – Sabiedrība) ir Latvijas 

Republikas oficiālais izdevējs, kas īsteno valsts politiku oficiālās publikācijas un tajā ietvertās 

informācijas sistematizācijas jomā un, veicinot privātpersonu izpratni par normatīvajos aktos 
noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības līdzdalību un normatīvo aktu kvalitāti, 
nodrošina vienotu valsts, pilsoniskās un tiesiskās informācijas platformu. VSIA "Latvijas 
Vēstnesis": 

1) izdod oficiālo izdevumu "Latvijas Vēstnesis" un nodrošina tā pieejamību tīmekļa 
vietnē www.vestnesis.lv; 

2) sistematizē tiesību aktus un nodrošina to pieejamību tīmekļa vietnē www.likumi.lv; 

3) uztur valsts un tiesiskās informācijas un pilsoniskās izglītības portālu "Cilvēks. Valsts. 
Likums" tīmekļa vietnē www.lvportals.lv; 

4) izdod tiesībpolitikas, tiesību piemērošanas un juridiskās tālākizglītības specializēto 
žurnālu "Jurista Vārds" un uztur tā tīmekļa vietni www.juristavards.lv; 

5) uztur Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmu, kā arī nodrošina tajā 
esošās informācijas arhivēšanu; 

6) izplata valsts operatīvo informāciju ārkārtējās situācijas laikā un, ja nepieciešams, 
citos gadījumos; 

7) izdod iespieddarbus, organizē pasākumus un veic citas nepieciešamās darbības, lai 
nodrošinātu šajā pantā minēto uzdevumu izpildi. 

Ministru kabinets 2020. gadā noteica oficiālā izdevēja “Latvijas Vēstnesis” ilgtermiņa stratēģisko 
mērķi ‒ nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas informatīvās platformas darbību, 

kurā nepastarpināti sniegt sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko un tiesisko 

informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām privātpersonu 
tiesībām un pienākumiem, kā arī kvalitatīvu sabiedrības diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti 
starp sabiedrību un valsti (2020. g. 18. augusta MK sēdes protokols Nr. 49, 38. §, 7.p.). 

Vadības ziņojums 

2025. gada  1. ceturksnī Sabiedrība strādājusi atbilstoši apstiprinātajam darba plānam un 
budžetam.  

Tieslietu ministrijas vadībā ir uzsākts darbs kapitālsabiedrības VSIA "Latvijas Vēstnesis" 

pārveidei par tiešās pārvaldes iestādi no 2026. gada 1. janvāra. 

Svarīgākie notikumi 

Turpinās intensīvs darbs pie iekšējā projekta "Jurista Vārds" attīstība: pārmaiņu plāns 2025", ar 

kuru līdz 2025. gada nogalei Sabiedrība īstenos žurnāla "Jurista  Vārda" stratēģijā pieteikto 
attīstības vīzijas 1. posmu un nodrošinās žurnāla "Jurista Vārds" pāreju uz jauno satura 
nodrošināšanas modeli.  

Turpinās darbs pie iekšējā projekta “Vienotās oficiālo publikāciju un sistematizācijas vietnes 
izstrāde” priekšdarbiem. Sadarbībā ar Tieslietu ministriju iepriekš iesniegts investīcijas ieceres 
apraksts ar mērķi pretendēt uz Eiropas līdzfinansējumu projekta realizēšanai. Pieteiktais 

projekta nosaukums: “Tiesiskās informācijas pieejamības procesa modernizācija”. Indikatīvi 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

4 
 

nepieciešamais finansējuma apjoms – 2 miljoni eiro. Investīciju iecere atbilstoši Digitālās 

modernizācijas tematiskā komitejas 2024. gada 16. jūlija lemtajam nav ietverts Finansējuma 
saņemšanai ERAF programmas 1. kārtā, taču  iecere, atbilstoši VARAM sniegtajai informācijai, 
ietverta 2. kārtas projektu sarakstā, kas varētu pretendēt uz ārējo finansējumu projekta 
aktivitāšu īstenošanai orientējoši 2026. gadā (elastības finansējums). 

1.ceturksnī divi virzieni: 1) plānošanas fāze, kurā identificēt priekšdarbu apjomu un izdalītu 
prioritāros soļus, ko iespējams sākt pakāpeniski īstenot ar iekšējiem resursiem 2025. gada 2. 

pusgadā. 2) Turpinās arhitektūras plānošana un saistītā dokumentācija, lai nodrošinātu 2025. 
gadā  operatīvi nepieciešamo datu sniegšanu projekta “Vienotā vietne” (apvienojot vestnesis.lv 

un likumi.lv un izveidojot www.latvijasvestnesis.lv) virzībai, ja kļūtu aktuāla iespēja iegūt 
fiansējumu. Bez papildus finansējuma pilnvērtīga projekta realizācija nākotnē ir apdraudēta. 

Sākusies jauna projekta plānošana. Ministru kabinets ar 2025. gada 11. februāra rīkojumu Nr. 82 
ir apstiprinājis Tiesību akta portāla (TAP) 2.kārtas projekta (TAP2) mērķus, vienlaikus nosakot 

arī finansējumu to sasniegšanai. TAP2 projekta pasē "Latvijas Vēstnesis" ir indikatīvi norādīts kā 

šī projekta sadarbības partneris. Potenciālais sadarbības ietvars ir izteikts šādā sasniedzamā 
mērķa formulējumā, proti, “Pilnveidotas un aktualizētas datu apmaiņas saskarnes Oficiālo 
publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmā atbilstoši papildinājumiem TAP portālā”. 

Noslēgusies LV portālā ("lvportals.lv") satura fokusa stratēģiskā apspriešana – oficiālā izdevēja 

“Latvijas Vēstnesis” rīkotais divu domnīcu cikls, kura izskaņā Egils Levits, bijušais Valsts 

prezidents (2019–2023) un Eiropas Savienības Tiesas tiesnesis (2004–2019), sniedza 
priekšlasījumu (pieejams videoieraksts) par “Latvijas Vēstneša” platformas lomu informācijas 

telpā.   Domnīcu ciklā eksperti – dažādu valsts institūciju, nevalstisko organizāciju un mediju 

pārstāvji – sprieda par LV portāla vietu Latvijas informatīvajā telpā un turpmāko attīstību. 
Turpinās darbs pie secinājumu iestrādes LV portāla satura fokusa vadlīnijās. 

Aktuālajā dienaskārtībā ir telpu jautājums, jo Sabiedrība telpas nomā un sadarbībā ar Tieslietu 

ministriju notiek darbs pie ilgtermiņa risinājuma.  

Darbības pārskats 

Sabiedrības uzturētās platformas plašo pielietojumu raksturo šādi rādītāji, balstīti interneta 
izpētes aģentūras "Gemius" pētījumā: 

 Kopējais skatījumu skaits (trīs vietnēm kopā, kuras piedalās pētījumā: likumi.lv, 

lvportals.lv, juristavards.lv) jeb satura patēriņš: janvārī — 3,6 milj., februārī — 3 milj., 
martā — 3,1 milj. 

 Kopējā "Latvijas Vēstneša" auditorija: janvārī — 433 792 reālie lietotāji Latvijā, februārī 
— 368 384, martā— 388 064.  Praksē katru mēnesī vidēji sasniegta 25-28% no visas 

iespējamās interneta lietotāju auditorijas Latvijā, attiecīgi katrs ceturtais ir apmekllējis 
vismaz vienu no "Latvijas Vēstneša" vietnēm. 

 Divas platformas vietnes – likumi.lv un lvportals.lv — neskatoties uz vasaras sezonalitāti 

un auditorijas samazinājumu, saglabā pārstāvniecību Latvijas vietņu TOP20, janvārī 
ierindojoties pat 13. un 18. vietā.  

Ir nodrošināti nepārtraukti un operatīvi oficiālās publikācijas un tiesību aktu sistematizācijas 

procesi vietnēs vestnesis.lv un likumi.lv. 1. ceturkšņa laikā klajā nākuši 71 oficiālā izdevuma 

“Latvijas Vēstnesis” laidieni, tai skaitā 8  papildu laidieni, lai nodrošinātu oficiālās publikācijas 
operativitāti un izsludināmo tiesību aktu savlaicīgu stāšanos spēkā. Šai periodā publicēti 1058  
tiesību akti un 8480 oficiālie paziņojumi. 

Ir nodrošināts nepārtraukts un saturiski kvalitatīvs tiesiskās informācijas sniegums, lai būtu 
pieejama skaidra, saprotama un augstvērtīgs saturs, kas nepieciešama gan nozares 

https://youtu.be/f3Sh_W33sII?si=HXJ-PfSEdRIHV2ss


 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

5 
 

profesionāļiem, gan plašai sabiedrībai, kuras izpratne un atbalsts ir nepieciešami svarīgu valsts 

mēroga lēmumu pieņemšanā un tiesību aktu īstenošanā. 

LV portālā (lvportals.lv) publicēti: 3925 satura vienības, no tām 130 oriģinālpublikācijas (70 
skaidrojumi, 16 viedokļi, 44 citi), 862 e-konsultācijas (atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem), 2928 
preses relīzes jeb valsts iestāžu un institūciju paziņojumi sabiedrībai.  

Uz laiku ieviesta tematiski aktuālā sadaļa "Mazāk birokrātijas", kurā apkopots jaunais saturs 
(https://lvportals.lv/temats/mazak-birokratijas).  

Atbilstoši “Pasākumu plānam noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas 
finansēšanas novēršanai 2023.–2025. gadam” LV portāls turpina nodrošināt pastāvīga satura 
plūsmu, tostarp audiovizuālā formātā, par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un 

proliferācijas finansēšanas novēršanas aktivitātēm ar mērķi veicināt izpratni sabiedrībā par 
NILLTPFN nepieciešamību un nozīmi. Saturs pieejams sadaļā “Pelēkā zona” 
(https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval) un tiek popularizēts Sabiedrības 
uzturētajos sociālo mediju kontos. 

Žurnālā "Jurista Vārds" (juristavards.lv) laidis klajā 12 laidienus, no tiem divi bijuši tematiskie 
laidieni par aktuālām tēmām: "Personas datu aizsardzība" un "Profesionālā ētika". 

24. februārī oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis" atkārtoti piedalījās simboliskā Ukrainas 

himnas atskaņošanas akcijā, kuru apvienojās Latvijas mediji. Šogad šī iniciatīva ieguva Baltijas 

mēroga atbalst, paužot nelokāmu nostāju pret Krievijas agresiju un apliecinot atbalstu Ukrainas 

tautai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lvportals.lv/temats/mazak-birokratijas
https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12489
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12491


 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

6 
 

Paziņojums par vadības atbildību 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” valde apliecina, ka neauditēts starpperiodu vadības ziņojums ir 

sagatavots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par finanšu stāvokli 2025. gada pirmajā ceturksnī. 

Vadības ziņojums satur skaidru kopsavilkumu par Sabiedrības attīstību un finanšu rādītājiem. 

Neauditēts starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumā minētajām prasībām. 

Sabiedrības valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites sistēmas nodrošināšanu, 
kas sniegtu patiesu priekšstatu par finansiālo stāvokli pārskata datumā, finanšu rezultātiem un 
naudas plūsmām. 

 

__________________________ 

Ieva Viļuma 

Valdes locekle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

7 
 

Pārskats par risku pārvaldību 

2025. gada I. ceturkšņa pārskats par risku pārvaldību  

Lai aizsargātu Sabiedrības pārvaldībā esošo publisko informāciju un organizācijas iekšējos 
procesos apritē esošo informāciju (nodrošinātu šīs informācijas konfidencialitāti, integritāti un 
pieejamību) un lai  varētu laikus identificēt, novērtēt, analizēt, pārvaldīt un mazināt būtiskākos 

darbību negatīvi ietekmējošos faktorus un nodrošinātu stratēģisko mērķu sasniegšanu, 
Sabiedrība pārvalda visu veidu riskus. Risku pārvaldība balstīta uz to identificēšanu, analīzi, 
pārskatīšanu, mazināšanu un pilnīgu novēršanu.   

Sabiedrība nodrošina regulāru, ne retāk kā reizi gadā, būtiskāko darbību, korupcijas un interešu 
konflikta risku pārvērtēšanu, pievēršot uzmanību iepriekšējā perioda rezultātiem (izmaiņām, 

kļūdām, konstatētajām neatbilstībām vai risku iestāšanās gadījumiem, iekšējo kontroļu 
rezultātiem, trauksmes cēlēju vai uzraugošo institūciju ziņojumiem).   

2025.gada 1.ceturksnī darbību, korupcijas un interešu konfliktu riski tika pārvērtēti atbilstoši 

2024. gada veiktiem mazināšanas preventīviem pasākumiem un ir atjaunoti 2025. gada risku 

mazināšanas pasākumu plāni. 2025. gada I ceturksnī nav konstatēti incidenti, kā arī nav 
identificēti jauni  korupcijas un interešu konflikta riski. Riski tiek uzraudzīti un uzturēti iepriekš 
novērtētos līmeņos.  2025. gada I ceturksnī pēc risku pārvērtēšanas konstatēts, ka darbību riski 
ir samazinājušies.  

Riski, kas skar informācijas sistēmu riski fundamentāli tiks pārskatīti, pārvērtēti un analizēti pēc 
izmaiņām Nacionālajā kiberdrošības likumā. 2025. gadā nav bijuši būtiski vai kritiski  

incidenti ,un nav identificēti jauni IS drošības un procesu darbību riski. Riski tiek uzraudzīti un 
uzturēti iepriekš novērtētos līmeņos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

8 
 

Sabiedrības finanses 1. ceturksnī 

Sabiedrība 2025.gada 1.ceturksni ir beigusi ar zaudējumiem EUR 34 066 apmērā,  kas ir labāks 

rezultāts nekā plānotie zaudējumi EUR 78 941 apmērā. 

 

Pašu ieņēmumi 2025. gada 1. ceturksnī ir bijuši EUR  36 420, kas praktiski atbilst plānotajiem 

ienākumiem. Neto apgrozījuma samazinājums par 36 tūkst. eiro ir saistīts ar nepilnīgu dotācijas 

izlietojumu.  No saņemtā 2 250 932 EUR Tieslietu ministrijas finansējuma 1. ceturksnī faktiski ir 

iztērēti 526 024 EUR jeb 90,2 % no ieplānotā 582 888 EUR dotācijas izlietojuma 1. ceturksnim. 

Izlietotais dotācijas apjoms ir atspoguļots kopējā apgrozījumā. Tieslietu ministrijas finansējuma 

apguves aizkavējums galvenokārt saistīts ar 1.ceturksnī plānoto izmaksu un investīciju nobīdi 

laikā uz citiem gada ceturkšņiem.  

 

Faktiskās izmaksas ir par 74 565 EUR (11%) mazākas par plānoto. Vairāk nekā 27 tūkst. eiro 

ekonomija attiecināma uz personāla izmaksām (algu, autoratlīdzību un valsts obligātās sociālās 

iemaksas), tomēr ir paredzams, ka šie līdzekļi tiks izlietoti nākamajos ceturkšņos, jo paredzēta 

aizgājušo darbinieku aizvietošana. Neliela ekonomija 7 tūkst. eur apmēra izveidojusies 

materiālu izmaksās, pārsvarā ietaupītas drukas un IT materiālu izmaksas. 1. ceturksnī 

organizatorisku iemeslu dēļ tika atlikta arī paredzētā investīciju programma IT infrastruktūrā, 

kas izdevumus samazināja par vairāk nekā 20 tūkst. eur. Kopā pa visiem pārējiem izmaksu 

posteņiem vēl papildus ietaupīti 20 tūkst. eur.  

  

Neto naudas plūsma no pamatdarbības ir bijusi par 3,5% jeb par 58,3 tūkst eiro lielāka par 

plānoto, jo tika atlikta investīciju programma un ietaupītas izmaksas. 

 

Investīciju plāna izpilde atlikta uz 2.ceturksni. 

 

Tieslietu ministrijas piešķirtais finansējums naudas plūsmas pārskatā tiek uzrādīts pilnā apmērā 

periodā, kad ir ieskaitīts Sabiedrības kontā. Peļņas un zaudējumu aprēķina apgrozījuma sadaļā 
tiek uzrādīts iztērētais (apgūtais) finansējuma apjoms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

9 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

 

 

 

  

   

  I cet. fakts I cet. plāns Novirze I cet. 2024. 
  EUR EUR %  
      

1. Neto apgrozījums 563 845 599 962 -6,0 563 853 
      

2. Gatavās produkcijas krājumu 
un nepabeigtās ražošanas 
izmaiņas (4 016) (1 646) 144 (1 461) 

      
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 2466 0 0 0 
      
      

4. Materiālu izmaksas     
 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (654) (3 070) -78,7 (1 683) 
 -pārējās ārējās izmaksas (49 904) (54 825) -9,0 (38 692) 

 Kopā (50 558) ( 57 895) -12,7 (40 375) 
      

5. Personāla izmaksas     
 -algas (352 856) (378 142) -6,7 (360 065) 
 -pārējās sociālās 

apdrošināšanas izmaksas (112 498) (114 414) 7,7 (90 190) 

 Kopā (465 354) (492 556) -5,5 (450 255) 
      

6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
aktīvu nolietojums (12 978) (13 030) -0,4 (11 602) 

      
7. Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas (67 471) (109 815) -38,6 (56 564) 
      

8. Pārējie procentu ieņēmumi un 
tamlīdzīgi ieņēmumi  0 

  

      
9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 
 

(0) 0 0 (71) 

 
10. 

Pārskata perioda 
peļņa/zaudējumi pirms 
nodokļiem (34 066) (74 981) - 3 525 

      
11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 - 0 

      

13. Pārskata perioda 
peļņa/zaudējumi  (34 066) (74 981) 

- 
3 525 



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

10 
 

Bilance            

 

 I cet. fakts 2025 plāns 2024  
 EUR EUR EUR  
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
     

I. Nemateriālie ieguldījumi     
2. Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 0 0 0 

 

3. Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 
ieguldījumiem 0 0 0 

 

     

I Kopā 0 0 0  
II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  
 125 299 114 305 133 135 

 

2. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

 
0 0 0 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     
Pamatlīdzekļi kopā: 125 299 114 305 133 135  
     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 125 299 114 305 133 135  
     
Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     
1. Izejvielas, pamatmateriāli 
un palīgmateriāli - 337 337 

 

3. Gatavie ražojumi un 
preces pārdošanai 9 398 8 620 18 211 

 

5. Avansa maksājumi par 
precēm 464 0 436 

 

Krājumi kopā: 18 984 8 957 18 984  
     
III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju 
parādi 5 352 6 000 4 617 

 

4. Citi debitori - 1 000 210  
7. Nākamo periodu 
izmaksas 39 131 50 000 40 031 

 

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  
Debitori: 44 483 57 000 44 858  
     
IV. Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi 

 
  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 
līdzdalība kapitālos 

 
- - 

 

Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi kopā: 

 
  

 

     

V. Naudas līdzekļi kasē un 

bankā: 2 748 540 914 629 2 762 647 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 2 802 885 981 086 2 826 489  
     

Aktīvu kopsumma 2 928 184 1 094 891 2 959 624  

 
  



 VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                              2025. GADA REZULTĀTI 
 
 

11 
 

Bilance            

 

 I cet. fakts 2025. 

plāns 

2024.  

 EUR EUR EUR  
Pasīvs     
Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 435 711 435 711 435  
4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 19 544 107 745 31 304  

5. Nesadalītā peļņa 
a) iepriekšējo gadu peļņa 

82 189 0 (11 760) 

 

b) pārskata gada peļņa (34 066) (157 244) 3 525  
     

Pašu kapitāls kopā: 779 102 661 936 734 504  
     
     
Kreditori:     
     
Ilgtermiņa kreditori 8 406 5 604 16 817  
     
Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 
avansi 138 453 117 351    183 574 

 

2. Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 6 905 11 000 13 534 

 

3. Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi 56 659 73 000 63 617 

 

11. Pārējie kreditori 83 919 79 000 1 817 701  
12. Nākamo periodu 
ieņēmumi 1 807 705 95 000 75 111 

 

15. Uzkrātās saistības 47 035 52 000 54 916  
Īstermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 2 140 676 431 351 2 208 303 

 

     

Kreditori kopā: 2 149 082 436 955 2 225 120  
     

Pasīvu kopsumma 2 928 184 1 094 891 2 959 624  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VSIA LATVIJAS VĒSTNESIS                                                            2025. GADA REZULTĀTI  

 

 12  

 

Naudas plūsmas pārskats  
 

 I cet. fakts I cet. plāns Novirze 
 EUR EUR % 

    
I Pamatdarbības naudas plūsma    

1. Ieņēmumi no preču 
pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 2 288 025 2 284 064 0,2 
2.Maksājumi piegādātājiem, 
darbiniekiem, pārējiem  
pamatdarbības izdevumiem (580 530) (634 880) -8,6 

   3.Pārējās pamatdarbības 
ieņēmumi 0 0 0 

   4.Bruto pamatdarbības naudas 
plūsma 1 707 495 1 649 184 3,5 
  
  6. Izdevumi Uzņēmumu 
ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 0 
       
   Pamatdarbības neto naudas 
plūsma 1 707 495 1 649 184 3,5 

    
II Ieguldīšanas darbības naudas 
plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ 
pārdošana   

 

   3.Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu iegāde - (1 852) - 
Kopā - (1 852) - 
    
III Finansēšanas darbības 
naudas plūsma      

 

    6. Maksājumi par valsts kapitāla 
izmantošanu 0 0 - 
Kopā 0 0 - 
    
IV Ārvalstu valūtu kursu 
svārstību rezultāts  0 0 

 

    
    
V Naudas un tās ekvivalentu 
neto pieaugums vai 
samazinājums 1 707 495 1 647 332 - 
    
VI Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 1 041 045 1 041 045 

 

    
VII Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 2 748 540 2 688 377 - 

 

 


